1

横 浜 市 教 育 委 員 会

臨時会会議録

  １ 日  時  平成26年３月19日（水）午後３時30分

  ２ 場  所  教育委員会会議室

  ３ 出席委員  今田委員長 坂本委員 西川委員 岡田委員

  ４ 欠席委員  奥山委員 間野委員

  ５ 議事日程  別紙のとおり

  ６ 議事次第  別紙のとおり

2

教 育 委 員 会 臨 時 会 議 事 日 程

平成 26年３月 19日（水）午後３時 30分

１ 審議案件

  教委第 72号議案 教育委員会事務局職員の人事について

  教委第 73号議案 教職員の人事について

  教委第 74号議案 教職員の人事について

２ その他

3

今田委員長

伊東総務課長

今田委員長

各委員

今田委員長

今田委員長

伊藤総務部長

高家職員人事

課長

今田委員長

各委員

今田委員長

伊藤教職員人

事部長

齋藤東部学校

教育事務所長

小田教職員人

事課長

［開会時刻：午後３時30分］

 ただいまから、教育委員会臨時会を開会いたします。本日は、奥山委員と間野

委員から御欠席との連絡を受けております。

まず、事務局から報告をお願いします。

 本日は急施を要する案件として、「教委第72号議案 教育委員会事務局職員の

人事について」、「教委第73号議案 教職員の人事について」、「教委第74号議

案 教職員の人事について」、ご審議をお願いいたします。

 それでは、横浜市教育委員会会議規則第１条の２ 第２項に基づく急施を要する

案件として、審議を行います。

教委第72号議案から教委第74号議案までは人事案件のため、非公開としてよろ

しいでしょうか。

＜了 承＞

それでは、審議に入りますが、関係職員以外の方はご退出ください。

＜傍聴人及び関係者以外退出＞

 教委第72号議案「教育委員会事務局職員の人事について」所管課から説明をお

願いします。

＜教委第72号議案「教育委員会事務局職員の人事について」説明＞

所管課から説明が終了しましたが、御意見等ございますか。

特に御意見等がなければ、教委第72号議案については、原案のとおり承認して

よろしいですか。

＜了 承＞

 それでは、原案のとおり承認します。

次に、教委第73号議案「教職員の人事について」所管課から説明をお願いしま

す。

＜教委第73号議案「教職員の人事について」説明＞

4

今田委員長

各委員

今田委員長

伊藤教職員人

事部長

鈴木南部学校

教育事務所長

小田教職員人

事課長

今田委員長

各委員

今田委員長

所管課から説明が終了しましたが、御意見等ございますか。

特に御意見等がなければ、教委第73号議案については、原案のとおり承認して

よろしいですか。

＜了 承＞

 それでは、原案のとおり承認します。

次に、教委第74号議案「教職員の人事について」所管課から説明をお願いしま

す。

＜教委第74号議案「教職員の人事について」説明＞

所管課から説明が終了しましたが、御意見等ございますか。

特に御意見等がなければ、教委第74号議案については、原案のとおり承認して

よろしいですか。

＜了 承＞

 それでは、原案のとおり承認します。

 本日の案件は以上です。

 これで、本日の教育委員会臨時会を閉会といたします。

［閉会時刻：午後４時13分］